hiệu hợp đồng chuyển nhượng đề ngày 14/9/2007 giữa ông Xanh và ông Tú, yêu 

cầu ông Nguyễn Trung Tú hoàn trả 50% giá trị quyền sử dụng đất đối với thửa 

đất số 42, tờ bản đồ số 9, diện tích 543,7m2 theo chứng thư định giá ngày 

04/12/2023 của Công ty TNHH Định giá Thịnh Vượng, thành tiền là 

4.469.780.000 đồng (Bốn tỷ bốn trăm sáu mươi chín triệu bảy trăm tám mươi 

ngàn đồng). 

6. Chấp nhận một phần yêu cầu của ông Nguyễn Trung Tú. Công nhận hiệu 

lực của hợp đồng chuyển nhượng quyền sử dụng đất ngày 14/9/2007 giữa ông 

Hồ Xuân Xanh và ông Nguyễn Trung Tú. 

6.1. Ông Nguyễn Trung Tú được quyền quản lý, sử dụng phần đất chuyển

[...]

04/12/2023 của Công ty TNHH Định giá Thịnh Vượng kèm theo). 

6.2. Ông Nguyễn Trung Tú có trách nhiệm hoàn trả cho bà Đặng Thị Thu 

Hồ 50% giá trị QSDĐ đối với thửa đất số 42, tờ bản đồ số 9, diện tích 543,7m2 

theo chứng thư định giá ngày 04/12/2023 của Công ty TNHH Định giá Thịnh 

Vượng, thành tiền là 4.469.780.000 đồng (Bốn tỷ bốn trăm sáu mươi chín triệu 

bảy trăm tám mươi ngàn đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án cho đến 

khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền 

còn phải thi hành án theo mức lãi suất quy định tại Điều 357 và Điều 468 Bộ luật